
Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 70.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 38.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 25.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 70.0

Shuma II

IV. PUNIME DYER DHE 

DRITARE

1 2.375/1
 F V dritare d/alumini plastike 

me dopio xham
m

2 9.8

Shuma IV

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 85.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 40.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 85.0

Shuma II

OBJEKTI :   

Preventiv
Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :CVETKO TANE ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

 Punime rikonstruksioni

Preventiv
OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :AFERDITA NIKOLLA ,Bashkia Pustec



III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 85.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 135.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 52.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 100.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 110.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 55.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 35.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 25.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 55.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 55.0

Shuma III

IV. PUNIME DYER DHE 

DRITARE

1 2.375/1
 F V dritare d/alumini plastike 

me dopio xham
m

2 6.5

Preventiv
OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :DHIMITRAQ TANE ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :FOTIJA GRAZHDANI ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni



Shuma IV

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 75.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 42.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 75.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 75.0

2

2.310
Suva benda mur tulle h-4m me 

krah llaç të përzierë M-25
m² 0.0

Shuma III

IV. PUNIME DYER DHE 

DRITARE

1 2.375/1
 F V dritare d/alumini plastike 

me dopio xham
m

2 6.2

Shuma IV

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 75.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 42.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 22.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 75.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :KERSTIN CALE ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :GROZDA VOJO ,Bashkia Pustec



1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 75.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 83.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 40.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 83.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 83.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 90.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 45.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 22.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 90.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 90.0

Shuma III

Familja :KERSTE VURMO ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

Preventiv
OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :LEFTER TASHO ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

Preventiv
OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje



Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 80.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 42.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 80.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 80.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 0.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 45.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 0.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 95.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 135.0

Preventiv
OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :PAVLINA SIMON ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :PAVLLO MITRE ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

 Punime rikonstruksioni

Familja :PANDO CALE ,Bashkia Pustec



Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 52.0

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 25.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 135.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 135.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 100.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 25.0

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 52.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 100.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 100.0

Shuma III

IV. PUNIME DYER DHE 

DRITARE

1 2.375/1
 F V dritare d/alumini plastike 

me dopio xham
m

2 6.5

Shuma IV

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 110.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :VANGJEL JANKULLA ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

 Punime rikonstruksioni

OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje

Familja :RISTO MARKO ,Bashkia Pustec



2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 52.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 110.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 75.0

Shuma III

Nr. Nr. An Lloji i punimit Njësia Sasia Çmimi Vlefta 

I. PUNIME PRISHJE

1 An1 Çmontim çatie m
2 115.0

Shuma I

II. PUNIME ÇATIE 

2 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me 

lamarine xingato Ø100 mm 
ml 20.0

1 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingato 33cm    ml 45.0

2 2.219

Çati vendi e zakonshme HD 

8m mbuluar me tjegulla 

marseleze

m² 115.0

Shuma II

III. PUNIME SUVATIMI 

DHE BOJATISJE

1 2.295 Tavan, rrjete teli m² 50.0

Shuma III

Familja :VELIKA TRAJKO ,Bashkia Pustec

 Punime rikonstruksioni

Preventiv
OBJEKTI :   Rikonstrksion I banesave të familjeve në nevoje


